資料提供（投げ込み）令和３年３月１７日（水）

場所 津市政記者室

事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

津市国体・障害者スポ―ツ推進局

総務企画課

（電話０５９－２２９－３３７３）

総務企画課長

辻岡 和也

株式会社リペイント匠からの

三重とこわか国体・三重とこわか大会で活用する
ウイルス不活剤のご協賛に係る感謝状贈呈式について

株式会社リペイント匠から、本年に開催する三重とこわか国体・三重とこわか大

会に向けて、ウイルス不活剤をご協賛いただきました。

つきましては、津市実行委員会から感謝状の贈呈を行うにあたり、下記のとおり

贈呈式を開催します。

記

１ 日時

令和３年３月２４日（水）１４時００分から１４時３０分まで

２ 場所

秘書課 特別応接室（市本庁舎４階）

３ 協賛品

  ＧＡＩＮＡグリーンウォーター（ウイルス不活剤）

・１００ミリリットル携行用スプレーボトル １，０００本

・詰め替え用一斗缶 ４缶

※協賛品の用途は、国体及び大会の従事職員やボランティアの方々が各自携行

し、新型コロナウイルス対策に活用します。

４ 出席者

⑴ 協賛者

株式会社リペイント匠

代表取締役 久保 信也 様

 ⑵ 感謝状贈呈者

三重とこわか国体・三重とこわか大会津市実行委員会

会長 前葉 泰幸